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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg produktow leczniczych roznych
nr postgpowania EZ/215/74/2014
cz¢SE 1

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodia zapytania, przekazuje tresc ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 w pozycjach nr 21-22
insulin w wygodniejszych w uzyciu wstrzykiwaczach SoloStar?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na saoferowanie w Pakiecie nr 8 w pozycji nr 23
preparatu W opakowaniu konfekcjonowanym po 60 tabletek powlekanych? W przypadku
pozytywnej decyzji prosimy o podanie wymaganej ilosci opakowan.

Odpowiedz: Tak. 20 op.

Pytanie 3. Par. 3 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zmodyfikowania zapisu
poprzez wydtuzenie terminu dostaw ..na ratunek zycia” do 24 godzin (w miejsce 12 godzin)?
UWAGA: wskazywanie przez Zamawiajgcego zbyt krotkich terminéw dostaw (np.. W lym samym
dniu) powoduje znaczne ograniczenie podstawowych zasad pzp.: rownego traktowania wszystkich
wykonawcow oraz uczciwe] konkurencji- wylacza z mozliwosci uczestniczenia w przetargu
wykonawcow, ktorzy posiadajg swoje siedziby/hurtownie w pewnym oddaleniu od siedziby
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. § 3 ust.10 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji zapisu w ten
sposob, by: (a) po stowach _zamowionego towaru” doda¢ sformutowanie: ,.co zostanie
oswiadczone przez niego na pismie” (b) po stowach .w ust.2” doda¢ sformulowanie: .0 ile
przekroczenie terminu bedzie dtuzsze niz 48 godzin (w standardowym trybie) lub 24 godziny (W
pozostatych trybach)™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wvraza zgody.
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_anie 5. § 4 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ modyfikacji zapisu w ten
sposob, by wykresli¢ sformulowania ,.w raz z odestaniem reklamowanego towaru™ oraz »od
otrzymania reklamowanego towaru” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. .

Pytanie 6. § 5 ust.l pkt. 1) i pkt.2) Umowy — c¢zy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢: (a)
obnizenia kar umownych do 0.2%, (b) wykreslenia zapisow ., nie mniej niz 20,00z4™?
Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody.

-

Pytanie 7. § 5 ust.1 pkt. 3) Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢: (a) obniZenia kary
umownej do 5% /proponowana warto$¢ 20% jest drastycznie wysoka/, (b) wykreslenia zapisu .,
nie mniej niz 20,00z1™? UWAGA - funkcjg kar umownych jest dyscyplinowanie zobowigzanego,
nie za$ nadmierna restrykeyjnosé! Dlatego tez procentowy poziom tych kar winien by¢ miarkowany
— i to zarowno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartos¢ stanowiaca podstawe
naliczania. Przepis art.484 §2 kc. daje wykonawcy (dluznikowi) prawo zadania zmniejszenia takiej
kary (gdy zobowigzanie zostalo w znacznej czgéci wykonane lub jest razgco wygdrowane).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. § 5 ust.1 pkt. 4) Umowy - czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwos¢: dopisania po
stowach ..w przypadku” sformutowania : ,.trzykrotnego™ ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. § 5 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé wykreslenia zapisu tego
postanowienia ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. § 5 ust.3 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia z tego
postanowienia zdania ,,zachowujgc uprawnienie do zadania zaplaty kary umownej” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. § 5 ust.5 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia zapisu tego
postanowienia ?
OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. §10 ust2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia tego
postanowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. § 11 Umowy - czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykredlenia z tego
postanowienia zdania .,z mozliwoscig jej rozwigzania przez kazdg ze stron za jednomiesigcznym
okresem wypowiedzenia” — jako niezgodnego z przepisami powszechnie obowigzujgcym (z ke.,
gdyz umowa zawarta na czas okreslony moze zostac rozwigzana za wypowiedzeniem tylko w
wyjatkowych przypadkach, $cisle okreslonym w tresci takiej umowy) ?

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody.
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Pytanie 14. Ze wzgledu na zakonczenie produkcji preparatu Urografin 76% i braku jego
dostepnosci na rynku prosimy Zamawiajgcego o okreslenie sposobu wyceny poz.5 w pakiecie nr 22
lub o wykreslenie tej pozycji z pakietu.

Odpowiedz: Prosze podaé ostatnia cene.

Pytanie 15. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 28 poz. nr 1 oraz
utworzenie oddzielnego pakietu? Obecna konstrukeja pakietu uniemozliwia przystapienie do
pakietu nr 28.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje Wykonawcow, iz w zakresie pakietu nr 28 dokonuje
modyfikacji tworzge z poz. nr 1 (Visudyne inj) pakiet oznaczony jako 28a za$ z poz. nr 2
(Ologen — implant kolagenowy biodegradowalny) pakiet oznaczony jako 28b.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji ogloszenia o zamdéwieniu,
tresci SIWZ, tresci zal. nr 2 do STWZ w powyzszym zakresie.

Z powazaniem
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